
PRISLISTE
Gjelder fra 1. februar 2023

Blomster 
og pynt



NR

25A
25B
25C
25E
25J

26A
26B
26C
26D
26E
26H
26J
26K
 26M
26N
50G

27A
27C
27H
27J

28A
28B
28C
28D
28X

29A
29B
29C
29D
29E
29F
29G
29J

30A
30B
30C
30E
30F
30H
 30M

31A
31B
31C
31D
31E
31H
50E

32A
32B
32C
32E
32J
32L

NR

33A
 33M
33C
33E

34A
34B
34C
34D
34H

35A
35B
35C
35D
35E
35J
50F

36A
36B
36C
36J

37A
37B
37C

38A
38F
38H

40A
40B
40C
40D
40E
40F
40G
40H

50A
50B
50C
50D

PRODUKTER

Kistedekorasjon
Dekorasjon høy
Krans, rundbundet
Hjerte 
Bukett (liggende)

Kistedekorasjon
Dekorasjon høy
Krans, rundbundet
Krans, brudeslør  
Hjerte 
Bukett, rund
Bukett kala - kun én størrelse
Kule - kun én størrelse
Dekorasjon, rund og lav
Dekorasjon, liggende
Hvit Ydun, med hengende pynt

Kistedekorasjon
Krans, rundbundet
Bukett (rund)
Bukett (liggende)

Kistedekorasjon
Dekorasjon
Krans, rundbundet
Krans, rundbundet ranke
Kistedekorasjon

Kistedekorasjon
Dekorasjon høy
Krans, rundbundet
Krans, rundbundet røde roser - kun én størrelse
Hjerte, røde roser
Åpent hjerte - kun én størrelse
Hjerte med slep
Bukett (liggende) 

Kistedekorasjon
Dekorasjon høy
Krans, rundbundet
Hjerte 
Dråpehjerte - kun én størrelse
Bukett, rund
Dekorasjon, rund og lav

Kistedekorasjon
Dekorasjon lav
Krans, rundbundet
Krans, rundbundet med slep - kun én størrelse
Hjerte 
Bukett (rund)
Grønn urne, hengende pynt

Kistedekorasjon
Dekorasjon høy
Krans, rundbundet
Hjerte 
Bukett (liggende)
Anker (58 cm)

PRODUKTER

Kistedekorasjon
Dekorasjon, rund og lav
Krans, rundbundet
Hjerte

Kistedekorasjon
Dekorasjon, lav
Krans, rundbundet
Krans, kronekrans- kun én størrelse
Bukett (rund)

Kistedekorasjon
Dekorasjon høy
Krans, rundbundet
Krans, rundbundet
Hjerte
Bukett (liggende)
Bambus urne, med hengende pynt

Kistedekorasjon
Dekorasjon høy
Krans, rundbundet
Bukett (liggende)

Kistedekorasjon
Dekorasjon høy
Krans, rundbundet

Kistedekorasjon
Åpent hjerte - kun én størrelse
Bukett (rund)

Klassisk
Smal
Ekstra stor
Ranke
Hvite kala
Hengende
Hjerte
Enkel 2500 (ikke avbildet i katalog)

Rød heim med toppkrans
Bambusurne i lys fersken
Grønn med livets tre, vår
Blå med sol, måker og sjø, nyanser i hvitt

LITEN

4000
1850
2300
2500
  900

4000
1850
2300
2500
2500
  900

1850
1850

3500
2300
  900
  900

4000
1850
2300
2300
3500

5000
1850
2300

3000

3000
  900

4000
1850
2300
2500

  900
1850

4000
1850
2300

2500
  900

4000
1850
2300
2500
  900

LITEN

4000
1850
2300
2500

4000
1850
2300

  900

4000
1850
2300
2300
2500
  900

4000
1850
2300
  900

4000
1850
2300

4000

  900

MEDIUM

5000
2200
3000
3000
1200

5000
2200
3000
3000
3000
1200
1200
2500
2200
2200
2000

4000
3000
1200
1200

5000
2200
3000
3000
4000

6000
2200
3000

4000
4500
4000
1200

5000
2200
3000
3000
4500
1200
2200

5000
2200
3000

3000
1200
2000

5000
2200
3000
3000
1200
3000

MEDIUM

5000
2200
3000
3000

5000
2200
3000
1850
1200

5000
2200
3000
3000
3000
1200
2000

5000
2200
3000
1200

5000
2200
3000

5000
4500
1200

5000
4000
6500
5000
1200
4500
4000

        2500

  800
1000
1000
1000

STOR

6000
2500
3500
4500
1400

6000
2500
3500
4000
4500
1400

2500
2500

5000
3500
1400
1400

6000
2500
3500
3500
5000

7000
2500
4500
5500
5000

5000
1400

6000
2500
3500
4500

1400
2500

6000
2500
3500
4500
4500
1400

6000
2500
3500
4500
1400

STOR

6000
2500
3500
4500

6000
2500
3500

1400

6000
2500
3500
3500
4500
1400

6000
2500
3500
1400

6000
2500
3500

6000

1400

SERIE

Natur

Nyanser i hvitt

Hvit natur

Miljø

Røde blomster

Rosa toner

Lilla nyanser

Blå toner

SERIE

Høst

Gyllen inspirasjon

Lys fersken

Vår

Pasteller

Utvalgte roser

Kistedekorasjon,
ulike fasonger

Urnedekorasjoner

Pris inkludert sløyfebånd og kort Pris inkludert sløyfebånd og kort

Kistedekorasjon ....................
Dekorasjon ...........................
Rundbundet krans .................
Kronekrans ...........................
Hjerte ..................................
Åpent hjerte/dråpe hjerte ........ 

Spesialpynt hengende ...........................................................................  2500
Leie av pynteutstyr (lys og 2 oppsatser i silkeblomster) .............................  2500
Spesialpynt høy ....................................................................................  2200

Hjerte m/slep .........................
Bukett rund ..........................
Bukett liggende .....................
Kule ....................................
Anker ...................................
Dekorasjon, rund og lav ..........
Dekorasjon, liggende ..............

Hjerte:

Åpent hjerte:

Krans:

Kronekrans:

Anker: 

A
B
C
D
E
F

G
H
J
K
L
M
N

Liten - 30 cm
Medium - 40 cm
Stort - 60 cm

50 cm

Liten - 40 cm
Medium - 50 cm
Stor - 60 cm

50 cm

58 cm



Forslag til sløyfetekster

1. Alltid kjærlig, god og mild, aldri vi deg glemme vil
2. De gode minnene vil alltid leve

3. Den som er elsket blir aldri borte
4. Du var oss så kjær, og så vond å miste

5. Du vil alltid være i våre hjerter
6. Elsket og savnet

7. En siste hilsen og takk for alle gode minner
8. En/den siste hilsen
9. Et/det siste farvel

10. Fullført løpet, bevart troen
11. Ha det, oldefar

12. Hvil i fred
13. Høyt elsket, dypt savnet

14. Høyt er du elsket, dypt er du savnet
15. I takknemlighet

16. I takknemlighet for omsorg og kjærlighet
17. Minnene lever

18. Minnes i takknemlighet
19. Minnet om deg vil vi alltid ta med oss

20. Mot sykdom og smerte du kjempet og led.Vi savner deg sårt, men unner deg fred
21. På gjensyn

22. Siste hilsen og takk for alt
23. Takk

24. Takk for all kjærlighet og omsorg
25. Takk for alle gode minner

26. Takk for alle gode år
27. Takk for alt

28. Takk for alt du ga oss
29. Takk for alt du var for oss
30. Takk for alt og hvil i fred

31. Takk for din kjærlige omsorg for oss alle
32. Vi møtes igjen

33. Vi savner deg, bestemor
34. Vi vil aldri glemme deg
35. Vi vil alltid minnes deg

36. Vår takknemlighet vil alltid vare ved
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